
ORDINANCE 2018-03

AN ORDINANCE ESTABLISHING THE ANNUAL TAX LEVY BY THE TOWN OF WELAKA, FLORIDA

COVERING THE FISCAL YEAR OF OCTOBER 1, 2018 TO SEPTEMBER 30, 2019.  BOTH INCLUSIVE, AND AN
ORDINANCE SHOWING THE PROPOSED ADOPTED RATE OF 5.5050 TO BE 3.07% PERCENT OVER THE
CURRENT ROLL BACK RATE OF 5.3408.

BE IT ENACTED by the Town of Welaka, Florida that:

WHERAS, the Town Council of the Town of Welaka, Florida has determined with respect to all real and

personal property 5.5050 mills upon the dollar on all property subject to such tax in order to meet and
pay operating expenses of the Town of Welaka, Florida and:

NOW THEREFORE, be it ordained by the Town of Welaka, Florida that:

Section 1.  That there be and there is hereby levied and imposed upon all the real and personal property
within the corporate limits of the Town of Welaka, Florida for the fiscal year 2018/2019, subject to such
tax, a tax of 5.5050 mills upon the dollar for operating expenses.

Section 2.  This final levy of 5.5050 is 3.07% percent over the current roll back rate of 5.3408.

Section 3.  All Ordinances of parts of Ordinances in conflict herewith are hereby repealed insofar as the
same conflict with the terms of the Ordinance,

Section 4.  That this Ordinance shall take effect immediately upon its passage.

Section 5.  That this Ordinance shall be posted as provided by law.

Passed by the Town Council of the Town of Welaka, Florida on First Reading this 12th day of September,
2018.

Passed by the Town Council of the Town of Welaka, Florida on Second Reading this 22nd day of
September, 2018.

ATTEST:
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Gordon Sands, Mayor


